
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Vrkoč slunečník ACTIVE
350x260 cm zelený

Cena za dopravu
260 Kč

Slunečník ACTIVE výkyvný 350x260 cm Slunečník ACTIVE 350x260
cm je velice všestranný a vysoce kvalitní díky pevnému hliníkovému
rámu. Obdélníkový tvar střechy je obzvláště vhodný pro zastínění
zahradního nábytku.  
 

16990,-

Kromě toho se slunečník dá přizpůsobit pohybu slunce během dne, protože se otáčí o 360 °, natáčí se axiálně na obě strany a může být
nastaven pod úhlem dozadu, a tak se optimálně přizpůsobuje pohybu slunce. Potah je vyroben z polyesterové tkaniny odpuzující vodu s
dobrou UV ochranou 50+. 
 
VŠEOBECNÉ INFORMACE: 

 

Dostupnost
do 7 dnů

Kat č.
469266836

cena-bez-dph: 14 041 Kč

Velikost slunečníku cca 350 x 260 cm■

Obdélníkový tvar střechy■

Včetně základního kříže pro 4 nebo 8 desek o rozměrech 50 x 50 cm (Pozor: desky musí být objednány samostatně)■

Doporučené zatížení nejméně 140 kg■

Podchozí výška: cca 200 cm■

Výškově nastavitelný: ne■

Střecha axiálně otočná na obě strany■

7 poloh náklonu■

Otočný  o 360 ° nožním pedálem■

Průměr trubky (ovál): 80x53 mm■

Hliníkový rám■

Hliníkové vzpěry■

Klikový mechanismus■

Potah: 100% polyester, přibližně 200 g / m2■

SPF 50+■

Stálobarevnost 5+■

Váha balení: cca 29 kg■

Odolný proti dešti■

K dispozici v různých barvách■

Snímatelný potah / ruční praní■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

